everything for
cleaning & hygiene

Brosse a récurer industrie - 30 cm - NOIR/JAUNE
GENERAL

recycled

Brosse a récurer super solide

- Monture des matériaux recyclés avec fibres en polyester dures de haute qualité
- Idéal pour récurer les sols rugueux ou irréguliers a I'eau

- Résistent aux températures extrémes (-40°C a 150°C)

- Résistent aux produits désinfectants et alcalins

- En noir et jaune pour la sécurité et visibilité
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Brosse a récurer industrie - 30 cm - NOIR/JAUNE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 30x9.5x 6 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage
Quantité par emballage
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170130

Piece
30x9.5x6cm
392¢g

340 ¢
5413178802300



